
 

1 

 
ГЕРОНТОЛОШКИ  ЦЕНТАР  "НОВИ САД" 
Фрушкогорска бр. 32,  21000  Н о в и   С а д 
Број:18/8 
Датум:19.06.2018. године 
 

 
 
Појашњење Конкурсне документације бр.18/6 од 15.06.2018,  ЈН МВ  18/2018 

 
               

Поводом, електронским путем упућених питања за Комисију за јавну набавку услуге 

мобилне телефоније, ЈН МВ 18/2018, код Наручиоца заведеног под  бр.18/7 од 19.06.2018. 

године, у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), објављујемо следећи одговор:       

 
Питање:  

U vezi sa pripremom ponude za JN MV 18/2018 – Usluge mobilne telefonije za potrebe naručioca 

Gerontološki centar „Novi Sad“, neophodne su nam dodatne informacije i pojašnjenja: 

 

1.       Na koliko decimala se zaokružuju cene koje se ponderišu? 

2.       Na koliko decimala se zaokružuju ponderi prilikom ocenjivanja i rangiranja ponuda? 

 

Појашњење: 

 

1. Цене се заокружују на две децимале. 

2. Приликом оцењивања  и рангирања понуда пондери се заокружују на  две децимале. 

 

 

  

                                                                               Комисијa за ЈН МВ 18/2018 

 


